socken), två gårdar i Skällstorp med ström och en gård i Klackebo (i Gällareds socken). Den årliga avkastningen skall Ebbe uppära utan att den avräknas på skuldsumman. Om Ebbe eller hans arvingar med lag och rätt skulle frånhändas godset, skall full ersättning ges i ovannämnda mynt.

Orig. på perg. (19,6 × 9 cm; 14 rader), Sv. Riksark. (= RPB 526).

Tryckt: Forn-Handlingar rör. Halland, saml. af P. von Möller (1868), n. 117.

Rep. Dan. 2653.

Omnibus presens scriptum cernentibus Mathias Haconson salutem in domino sem-piternam Nouerint vniuersi tam posteri quam presentes me · viro discreto et honesto presentis exhibitorj Ebboni dicto Piik in centum sexaginta marchis denariorum sweuorum in promta pecunia et nullo alio valore · teneri et esse veraciter obligatum sibi vel suis heredibus per me · vel meos heredes infra festum beati Johannis proximo jam venturum vtique persoluendis pro qua quidem pecunia omnia bona mea predalia dilecta^a in deo consorti mee · Mærette Philipis doter per dilectum sibi condam maritum suum dominum Syuidum Tranæ militem / relict[e]^b racione · cuiusdam donacionis dicte morongawæ collata in Hallandia sita videlicet duas curias in Toakra cum curia ibidem dicta Litlabool in Øfretøaker item vnam curiam in Galtabæk Jtem duas curias in Aas Jtem dua^c curias in Skyalmsthorp cum torrente · illuc pertinente · Jtem curiam in Kla-kabothum cum omnibus^d [et] singulis agris pratis pascuis siluis molendinis ac molen-dinorum locis infra sepes et extra prope · vel remote · situatis quocumque nomine sen-seantur inpingnoro per presentes quorum fructus bonorum et redditus de · eis prouenien-tibus^e predictus Æbbo leuabit annuatim in sortem principalis debiti minime computando^f donec principalis pecunie summa fuerit integraliter persoluta / tali prehabita racione · quod si bona prefata a prenominato Abbone vel suis heredibus^f secundum iura et leges terre^g alienantur vel fuerint aliqualiter inpedita extunc oblico me · et meos heredes sibi satisfacturos totaliter in pecunia prenotata Scriptum meo sub sigillo anno domini Mccc^o sexagesimo secundo feria sexta proxima post Scolastice virginis.

På baksidan: Littera Mathie Hakonsson inignerantis Ebboni Piik bona consortis sue Mærette Philippusdotter in Hallandia pro Clx marchis de-nariorum sueorum

Halland (med 1500-talshand).

Sigillet bortfallet från den ur brevet skurna remsan.

^a Ändrat från dilecti ms. ^b relictum ms. ^c Sic. ^d Radslut.! ^e Sic. ^f Över raden. ^g terra / eller terræ ms.

6584.

1362 februari 15.